iclpal dfl.u?unPrefrsitura
Çácerrs*

Âunnn MUNtctPAL DE cÁcERES
Ofício n'76312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
,q.NrôNra ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordintíria do dia 28 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, quo a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 50412021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, a viabilidade
na elaboração de um Proieto de Reforma da Farmácia
Básica I no Município de Cáceres-MT."

Atenciosamente,

Domingos Ol -dos Sontos
Presidente da Câmar Municipal de Cáceres

@acomRuaGeneralosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056
Fone: (065) 3223-1107 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http§://www.caceres.rn!.leg.br/